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Presidente
Gonzélez Pérez, José Angel
Secretario

Redondo Martinez, Sandra
Vocales
Maraver Guerrero, Agustin

Delgado Ruiz, Fernando

Hinojosa Romero, Francisco

ACTA DE LA COMISION DE CONTRATACION DEL PROFESORADO DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y PROYECTOS DE
INGENIERIA PARA LA RESOLUCION DEL CONCURSO DE LA/S PLAZA/S
CONVOCADAS

Reunida la Comisién de Contratacién de Profesorado citada al margen el dia
21/01/2019 a las 14:00 horas para elaborar |a propuesta de adjudicacion de la/s

siguiente/s plazals, convocadas por Resolucién del Rectorado de fecha 17/05/2018
BOJA de 22/05/2018

N°® de Orden de la/s plaza/s 02/43/18

Categoria: PROFESOR ASOCIADO

N° de plazas: 1

Dedicacién: LTP03

Departamento: INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y PROYECTOS DE
INGENIERIA

Area de conocimiento: PROYECTOS DE INGENIERIA (720)

Perfil docente: P.D.: - Taller de proyectos de "Proyectos" (Grado en Ingenieria en
Tecnologias Industriales). - Taller de proyectos de "Proyectos" (Grado en Ingenieria
de la Energia).

Umbral minimo de puntuacion: 35,00

se procede a juzgar los méritos de todos los concursantes admitidos al Concurso conforme al Baremo General

establecido.

Previamente se procedi6 en el acto de constitucion a elaborar y hacer publico, el Baremo Especifico mediante
el cual han sido valorados los méritos de los candidatos.

EL PRESIDENTE,

.
h

Fdo. Gonzdlez PéreZ, José Angel

EL SECRETARIO,

Fdo. Redondo Martinez, Sandra
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RECTORADO PERFIL:

IDENTIFICACION DE LA PLAZA:

02/43/18
Profesor Asociado
PROYECTOS DE INGENIERIA (720)

P.D.: - Taller de proyectos de "Proyectos" (Grado en Ingenieria en
Tecnologias Industriales). - Taller de proyectos de "Proyectos” (Grado

en Ingenieria de la Energia).

La Comisién, a la vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificacién
mediante el examen pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los aspirantes las
siguientes puntuaciones totales, que se desglosan de acuerdo con el baremo,

APELLIDOS Y NOMBRE
Ve‘lez é_odiﬁo, José Antonio
Garcia Sanz-Calcedo, Joaquin
Borrero Govantes, Domingo

Hervas Sanchez, Fernando

15.45
575
6.82
353

2:25
1.05
1.63
0.00

1l v \' Vi Mérito pref.
10.00 355 800 17.00 NO
0.03 300 500 1550 NO
000 1.35 7.00 12.00 NO
000 200 400 1250 NO

PUNTUACION
56.25
30.33
28.80
22.03

EL PRESIDENTE,
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Fdo. Gonzalez Pérez, José Angel

EL SECRETARIO,

Fdo. Redondo Martinez, Sandra




2 % IDENTIFICACION DE LA PLAZA: 02/43/18

3 E“ 7 TIPO DE PLAZA: Profesor Asociado

u f: AREA: PROYECTOS DE INGENIERIA (720)

RECTORADO PERFIL: P.D.: - Taller de proyectos de "Proyectos" (Grado en Ingenieria en

Tecnologias Industriales). - Taller de proyectos de "Proyectos” (Grado
en Ingenieria de la Energia).

Como consecuencia de estas puntuaciones, se acuerda:

PROPONER LA CONTRATACION DE:

1) Vélez Godifio, José Antonio

Sin mds que fratar, se levanta la sesion haciendo constar que en el dia de la fecha se remite al Rectorado
el presente acuerdo, para su publicacion, con la expresién de la posibilidad de interponer recurso de alzada
ante el Sr. Rector en los términos establecidos en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas

Vocal 1° _ Sevilla,4 de febrero de 2019
EL PRESIDENTE,

Fdo:Maraver Guerrero, Agustin

Vocal 2° FdojGonzalez Pérez, José Angel

EL SECRETARIO,

Fdo:Delgado Ruiz, Fernando

Vocal 3°

Fdo:Redondo Martinez, Sandra

Fdo:Hinojosa Romero, Francisco

OBSERVACIONES:



